класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Фарба 
(класифікатор ДК 021:2015 - 44810000-1 - Фарби) 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Товар,  № UA-2026-03-05-000959-a 

Розмір бюджетного призначення: 145 500,00 (Сто сорок п’ять тисяч п’ятсот грн 00 коп.) 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 145 500,00 (Сто 
сорок п’ять тисяч п’ятсот грн 00 коп.) 
​ Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до проведеного моніторингу цін 
шляхом пошуку, збору загальнодоступної інформації про ціни, що містяться в мережі Інтернет у 
відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в